2019 年 6月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチ®EX チューブＴ」

内箱包材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、この度「セーフタッチEXチューブT」の内箱包材変更を行いますのでご案内申し上げ

ます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                          敬具

●内箱の包材仕様を変更します。

 一時的に包材在庫が品薄となったため、「セーフタッチ®輸液システム」の印がラベル貼付になります。

※７月製造分以降は、元通り内箱への印刷に戻る予定です。

商品コード JAN コード 品番
今回変更の

ロット
流通時期

最終変更の

ロット
流通時期

07-700 4987458077005 STPBEX1-10NFS-T 19F ロット 7 月以降

19G ロット

以降
未定

07-710 4987458077104 STPBEX1-150NFS 19D26F3 7 月中旬

07-719 4987458077197 STPBEX3-50MFPS-2 19D30F1 7 月中

66-499 4987458664991 STPBEX3-20PFPS1 19E31F2 7 月中

66-635 4987458666353 STPBEX1-20NFRCS
19F ロット 7 月以降

66-641 4987458666414 STPBEX1-50NFRC

66-645 4987458666452 STPBEX1-20NFS 19D26F4 6 月中旬

66-660 4987458666605 STPBEX3-50APS 19F ロット 7 月以降

  以上

変更内容

対象品番

変更前 今回の変更後 最終変更後

ラベル貼付

変更箇所

内箱側面ラベルの「セーフタ

ッチ®輸液システム」の印

内箱への印刷 内箱への印刷